

PODRĘCZNIKI NA ROK SZKOLNY 2019/2020

Szanowni Państwo w tabelach poniżej zestawione są wszystkie podręczniki i ćwiczenia obowiązujące w roku szkolnym 2019/2020 w czteroletnim liceum ogólnokształcącym.

Podręczniki i ćwiczenia zakupują państwo sami.

Przedmiot	Nauczyciel	Klasa	Tytuł podręcznika/zeszytu ćwiczeń	Autor	Wydawnictwo	Podręcznik/ćwiczenia
Biologia	Iwona Kędzior	1a,1b,1c	Biologia na czasie 1, zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	Podręcznik poziom podstawowy kupują uczniowie nierozszerzający biologii
Biologia	Iwona Kędzior	1a, 1b, 1c	Biologia na czasie 1, zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Marek Guzik, Ryszard Kozik	Nowa Era	Podręcznik poziom rozszerzony kupują uczniowie rozszerzający biologię
Chemia	Katarzyna Kotarba	1a, 1b, 1c	chemia - Podręcznik do liceum i technikum – zakres podstawowy	R. Janiuk, M. Chmurska, G. Osiecka, W. Anasiuk, M. Sobczak	WSiP	Podręcznik poziom podstawowy kupują wszyscy uczniowie
Chemia	Katarzyna Kotarba	1a, 1b, 1c	chemia - Podręcznik do liceum i technikum – zakres rozszerzony	A. Czerwińska, A. Czerwiński, M. Jelińska, K. KUŚmierczyk	WSiP	Podręcznik rozszerzony+ zbiór zadań - kupują uczniowie rozszerzający chemię
Edukacja dla bezpieczeństwa	Paweł Minorowicz	1a,1b,1c	Żyję i działam bezpiecznie	Jarostaw Słoma	Nowa Era	Podręcznik kupują wszyscy uczniowie
Fizyka	Adam Błokesz	1a, 1b, 1c	Odkryć fizykę. Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	Podręcznik poziom podstawowy kupują uczniowie nierozszerzający fizyki
Fizyka	Adam Błokesz	1a, 1b, 1c	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres rozszerzony	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	WSiP	Podręcznik poziom rozszerzony kupują uczniowie rozszerzający fizykę
Fizyka	Adam Błokesz	1a, 1b, 1c	Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres rozszerzony	Agnieszka Bożek, Katarzyna Nessing, Jadwiga Salach	WSiP	Zbiór zadań kupują uczniowie rozszerzający fizykę
Geografia	Katarzyna Dziadowiec	1a,1b,1c	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.	Podręcznik poziom podstawowy i karty pracy – kupują uczniowie nierozszerzający geografii
Geografia	Katarzyna Dziadowiec	1a,1b,1c	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era Spółka z o.o.	Podręcznik poziom rozszerzony i karty pracy kupują uczniowie rozszerzający geografię
Historia	Paweł Wierzbicki Magdalena Bem	1a, 1b, 1c	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era	Podręcznik poziom podstawowy kupują wszyscy uczniowie
Historia	Paweł Wierzbicki	1c,1b,1c	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era	Podręcznik rozszerzony kupują uczniowie rozszerzający historię
Informatyka	Tomasz Łaska, Iwona Muszyńska-Gałka	1a, 1b, 1c	Informatyka na czasie 1 – poziom rozszerzony	Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga	Nowa Era	Podręcznik kupują tylko uczniowie rozszerzający informatykę
Język francuski	Agnieszka Kisielewska-Biedroń, Magdalena Mazur	1a,1b,1c	En Action 1 podręcznik +CD	Céline Himber, Fabienne Gallon	Hachette	Podręcznik i ćwiczenia
Język polski	Ewelina Porębska, Katarzyna Wójtowicz	1a, 1b, 1c	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony cz 1 i 2	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Agnieszka Wróblewska	Nowa Era	Podręcznik kupują wszyscy uczniowie
Matematyka	Aleksandra Graff, Joanna Soczek	1a, 1b, 1c	Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Śliwa	oficyna edukacyjna Pazdro	Podręcznik nie jest obowiązkowy, wszyscy uczniowie zakupują TYLKO zbiór zadań rozszerzony
Plastyka	Beata Szybuńska - Olborska	1a,1b,1c	Plastyka, podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Anita Przybyszewska - Pietrasik	Operon	Podręcznik kupują wszyscy uczniowie
Wiedza o społeczeństwie	Marta Pilch Paweł Wierzbicki	1a,1b,1c	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Mariusz Menz, Justyna Kiećkowska	Nowa Era	Podręcznik poziom podstawowy kupują wszyscy uczniowie
Wiedza o społeczeństwie	Paweł Wierzbicki	1a,1b,1c	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Nowa Era	Podręcznik rozszerzony kupują uczniowie rozszerzający WOS
Podręczniki z j. niemieckiego i j. angielskiego - zakup we wrześniu po teście kwalifikującym do poszczególnych grup zaawansowania						